
UCHWAŁA Nr XVI/125/12 
Rady Miejskiej w Jezioranach 

z dnia 25 kwietnia 2012 r.  
 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXI/234/09 z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie 
ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli  

 
Na podstawie art.30 ust.6 i 6a ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2006r.            

Nr 97, poz.674 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 

§ 1.  W załączniku do uchwały Nr XXI/234/09 Rady Miejskiej w Jezioranach z dnia 31 marca 2009 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w  § 1punkt 1 otrzymuje brzmienie: 
„ 1) szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, szkołę podstawową, zespół szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Jeziorany,” 
 2) w § 1 punkt 3  otrzymuje brzmienie: 
„ 3) dyrektorze, wicedyrektorze lub zastępcy dyrektora – należy przez to rozumieć dyrektora, wicedyrektora 

lub zastępcę dyrektora jednostki, o której mowa w punkcie 1,” 
3)   § 11 otrzymuje brzmienie: 
„§ 11. Nauczycielowi, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkole oraz nauczycielom którym 

powierzono sprawowanie funkcji wychowawcy klasy i opiekuna stażu przysługuje dodatek funkcyjny                          
w następujących wysokościach: 
  

Lp.        Stanowisko kierownicze Wysokość stawki w 
złotych 

 1) dyrektor przedszkola  600,00 
 

 2) dyrektor szkoły liczącej do 7 oddziałów 700,00 
 3)     dyrektor szkoły liczącej od 8 do 16 oddziałów 800,00 
 4) dyrektor szkoły liczącej 17 i więcej oddziałów 1200,00 
 5) wicedyrektor szkoły lub zastępca dyrektora szkoły 700,00 
 6) kierownik świetlicy 400,00 
 7) wychowawca klasy 100,00 
 8)  opiekun stażu 50,00 

„ 
 
4) § 46 otrzymuje brzmienie: 
„§ 46. Wniosek o przyznanie nagrody powinien zawierać: 
1) Imię i nazwisko kandydata do nagrody, 
2) uzasadnienie.” 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego,  podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Jezioranach. 
 

 
                                                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

         Zbigniew Czabrycki 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Uzasadnienie 
 
 

1. Projekt uchwały dostosowuje nazewnictwo występujące w regulaminie wynagradzania do stanu 
faktycznego. Wprowadza się terminy zespół szkół oraz zastępca dyrektora. 

2. Regulacja (zwiększenie) wysokości stawek dodatku funkcyjnego podyktowana jest potrzebą 
zrównoważenia wynagrodzeniem zadań wykonywanych na stanowiskach kierowniczych. 

3. Uproszczenie wniosku o nagrodę podyktowane jest brakiem dostępu niektórych organów 
upoważnionych do wnioskowania (rada szkoły, rada rodziców) do danych osobowych (staż, ocena, 
stopień awansu, zajmowane stanowisko, ocena pracy, data otrzymania nagrody). 

 


